



ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 19

Bezpečnostní ředitel

Semilská 43, Praha 9 – Kbely, PSČ 197 04

Fax: 284 08 08 13, tel.: 284 08 08 31

Č. j. 2730/2020

V Praze dne 28.04.2020



Vážená paní [redacted]

na základě Vaší žádosti ze dne 25.04.2020, kterou se domáháte ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, zaslání kopií podaných námitek na přestupkovém oddělení Městské části Praha 19 a současně o zaslání kopií rozhodnutí o těchto námitkách, a to za období od roku 2016–2020, Vám tímto v příloze zasilám žádané.

[redacted]
Mgr. M. [redacted]
Bezpečnostní ředitel
UMČ Praha 19
Semilská 43/1
Praha 9 – Kbely, 197 04
Tel: 284 08 08 31
email: hrubek.ma [redacted]

Příloha:

1. 2 x námitka podjatosti
2. 2 x rozhodnutí o námitce